omnia dulcescunt. Hoc fuit figuratum in aqua
marata in qua cum moyses iussu domini lignum
misisset dulcorate sunt. exo. xv In penite-
tia ergo nostra ne deficiamus vel nimium
molestemur christum crucifixum contem-
plamur qui pro nobis tot et tanta sustinuit patienter.
hebr. xij. **Recogitate eum qui talis. sus. aduer.**
se. a pec. ptra. ut non fatigemini animis ve-
stris deficientes. Et sic patet moralitas.
Secundo apertius nos hortatur specialiter. ut a lu-
xuria caueamus et corpora nostra in sanctifica-
tione et bonae custodiamus et non in passi-
one carnalium voluptatum. sicut greges que
spiritui dei non agunt. **A quo quidem peccato**
cauere debemus et contra ipsum exhibere reme-
dia oportuna. **Primo** ab ipso
propter tria cauere debemus. Primum est dei
contumelia et displicentia. Nam omnes su-
mus filii dei et filie et ad eius imaginem crea-
ti. Sed nonne vnus rex ad magnam vitupe-
raturam sibi reputaret. quod aliquis cum filiabus suis
fornicaret. Certe sic. Quanto ergo forni-
catorum filiorum et filiarum dei cedit in verecun-
diam dei. puer. vij. **Scelus et furor viri non**
peccet in die vindicte. nec accipiet cuiusquam
peccatum. nec accipiet pro deceptioe dona plu-
rima. Et exponit hoc glo. de celesti sponso
cui omnes anime nostre in fide baptismi sunt tan-
quam sponse copulate. ose. ij. **Sponsabo te mi-**
hi in fide. Itē sicut apostolus. d. j. cor. iij. **Ne-**
scitis quod templum dei factum est quod estis vos.
Si quis autem templum dei violauerit disperdet
illum deus. In eodē. vij. **Nescitis quod membra**
vestra sunt templum spiritus sancti. **Secundum** est pri-
mi iniuria. Maxima enim iniuria in hoc
peccato primo inferitur. et quam primus
magis moleste portat. Nam quod carum habet ab
eo auferretur. scilicet mater filia soror vel proxor.
Omne enim fidei quod hoc vicio laborat primo fra-
git. Unde dauid fidelissimum militem suum.
scilicet viam perditionis occidi fecit propter proxorē
eius. ut patet. i. reg. xj. et amon thamar so-
rorē suā corrupit. ut patet in eodē. xij. c.

Tertium est propria iactura. Mirabile enim
iacturam patitur homo ex hoc vicio. Nam ex hoc
vicio perditur homo spiritualia bona corporalia et se-
ipsum. Quod totum in filio perditur patet. qui dissi-
pauit substantiam suam. et perdidit stolam primam
scilicet virtutes et dona anime et seruus demonis
est effectus. ut patet. luc. viij. Propter hoc lu-
xuria comparatur igni qui omnia consumit
ioh. xxxj. **Ignis est usque ad summationem**
deuorans. osee. iij. **Fornicatio: vinum et**
ebrietas auferunt cor. Ipse etiam corpus fre-
quenter perdit adulter. Datur etiam homo
magnam ex hoc vicio iacturam. quia hoc vici-
us est valde efficax ad capiendum. et valde
potens ad retinendum. aug. Efficacissimus
glutinum ad capiendum animas est muli-
er. puer. vij. **Adultos enim vulneratos**
deiecit et fortissimi quique interfecit sunt ab
ea. Propterea balaam hoc peccatum pro cete-
ris elegit ad capiendum filios israel. ut
patet. nu. xxv. **Huius exemplum habemus in da-**
uid. samphone. et salomone. Quis enim
sanctorum dauid. quis fortior samphone. quis sa-
pientior salomone. et tamen omnes isti ab
hoc vicio victi sunt. propterea dicitur. puer. xxxj.
Fouea profunda os aliene. cui iratus est domi-
nus: incidet in eam. Et id quod hoc vicio laborat.
vix de sua salute cogitare potest. deum non agno-
scit. nec ad ipsum redire curat. ad celum ocu-
los non leuat. verba correctionis non audit.
ose. v. **Non dabunt cogitationes suas irre-**
uertant ad deum suum. quia spiritus fornicationis
in medio eorum est. et dominum non agnouerunt.
Secundo contra ipsum adhibere remedia optima
debemus. et omnia iocundamenta eius fugere. sicut est
militi comedere et potare. id est luxuria sicut
ignis in lignis. eph. v. **Nolite iebriari vi-**
no in quo est luxuria. Et sicut occidit. et
varijs vestimentis indui. et mulieribus
colloqui. vel respicere. vel quod peius est
tangere. vel de eis loqui. vel cogitare. vel
vanas cantilenas cantare. vel in ipsis
choreis saltare. **Omnia enim hec sunt**